
Crêpes Party
GOLF DE LA GRANDE BASTIDE - 04.02.2023

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 HOFFMAN, Patrick GRANDE BASTIDE 9,1 41 41

2 --- OSMANY, Tariq GRANDE BASTIDE 13,6 36 36

3 --- GUINAMARD, Paul GRANDE BASTIDE 16,0 36 36

4 --- THEUVENEY, Marc THALES SOPHIA 18,3 35 35

5 --- GONIOT, Gilbert GRANDE BASTIDE 20,6 35 35

6 --- PAUBEY, Andre GRANDE BASTIDE 10,9 35 35

7 --- ASTOUX, Jean-Marc GRANDE BASTIDE 13,7 35 35

8 --- KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,9 35 35

9 --- BELANGER, Gilles GRANDE BASTIDE 13,3 35 35

10 --- BARBAGIANNI, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 19,0 34 34

11 --- ARMANDONI, Roger GRANDE BASTIDE 16,4 34 34

12 --- LEROY, Pierre-Emmanuel GRANDE BASTIDE 8,7 32 32

13 --- DOULET, Michel GRANDE BASTIDE 19,6 31 31

14 --- COURREGES, Thierry URSSAF ALPES MARITIM 17,1 29 29

15 --- RIGANIDES, Gilles CLAUX-AMIC 18,1 29 29

16 --- RAVOIRE, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 16,5 29 29

17 --- DAMIANO, Jacques GRANDE BASTIDE 14,0 28 28

18 --- GOLLING, Pierre OPIO VALBONNE 13,9 26 26

19 --- BILLIET, Pascal GRANDE BASTIDE 25,8 25 25

20 --- MASSARDIER, Gerard GRANDE BASTIDE 24,8 24 24

21 --- CORDIER, Daniel GRANDE BASTIDE 21,8 24 24

22 --- BELLERI, Laurent GRANDE BASTIDE 25,0 24 24

23 --- VENEZIA, Bernard YVELINES 15,0 24 24

24 --- LERAY, Jean GRANDE BASTIDE 24,0 22 22

25 --- DASSONVILLE, Pierre-Olivier GRANDE BASTIDE 20,0 19 19

26 --- DUCLOS, Patrice GRANDE BASTIDE 28,6 14 14
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 12,0 36 36

2 --- AUBERT, Christiane GRANDE BASTIDE 16,5 36 36

3 --- CORDIER, Marie GRANDE BASTIDE 22,9 35 35

4 --- SIN, Chris GRANDE BASTIDE 19,1 31 31

5 --- BAUMLER, Marina GRANDE BASTIDE 19,5 30 30

6 --- BILLIET, Helene GRANDE BASTIDE 18,4 30 30

7 --- CHECHIN-LAURANS, Elisabeth GRANDE BASTIDE 18,8 30 30

8 --- CHUIMERT, Jacqueline GRANDE BASTIDE 17,4 30 30

9 --- VERGOZ, Elaine GRANDE BASTIDE 25,6 29 29

10 --- SABAS, Brigitte GRANDE BASTIDE 19,0 27 27

11 --- THEUVENEY, Véronique THALES SOPHIA 21,6 27 27

12 --- DUCLOS, Gisèle GRANDE BASTIDE 19,8 25 25

13 --- KEMPF, Francine GRANDE BASTIDE 27,5 24 24

14 --- GROULT, Annie GRANDE BASTIDE 17,1 23 23

15 --- MARTIN, Bernadette GRANDE BASTIDE 19,2 21 21

16 --- ASTOUX, Marie-Agnès GRANDE BASTIDE 22,8 20 20

17 --- FOURGEAUD, Christiane GRANDE BASTIDE 18,5 18 18

18 --- FEVRE, Michele GRANDE BASTIDE 26,3 15 15

19 --- DAMIANO, Catherine GRANDE BASTIDE 40,6 10 10

20 --- DE UBEDA, Marie-Ange GRANDE BASTIDE 32,1 9 9

21 --- ORSO, Nicole GRANDE BASTIDE 43,4 9 9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GONIOT, Gilbert GRANDE BASTIDE 20,6 54 54

2 2 THEUVENEY, Marc THALES SOPHIA 18,3 51 51

3 3 BARBAGIANNI, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 19,0 51 51

4 4 DOULET, Michel GRANDE BASTIDE 19,6 49 49

5 --- GUINAMARD, Paul GRANDE BASTIDE 16,0 49 49

6 --- ARMANDONI, Roger GRANDE BASTIDE 16,4 48 48

7 --- BILLIET, Pascal GRANDE BASTIDE 25,8 47 47

8 --- MASSARDIER, Gerard GRANDE BASTIDE 24,8 47 47

9 --- HOFFMAN, Patrick GRANDE BASTIDE 9,1 47 47

10 --- BELLERI, Laurent GRANDE BASTIDE 25,0 47 47

11 --- OSMANY, Tariq GRANDE BASTIDE 13,6 47 47
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12 --- ASTOUX, Jean-Marc GRANDE BASTIDE 13,7 45 45

13 --- BELANGER, Gilles GRANDE BASTIDE 13,3 45 45

14 --- COURREGES, Thierry URSSAF ALPES MARITIM 17,1 44 44

15 --- RIGANIDES, Gilles CLAUX-AMIC 18,1 44 44

16 --- LERAY, Jean GRANDE BASTIDE 24,0 43 43

17 --- PAUBEY, Andre GRANDE BASTIDE 10,9 43 43

18 --- RAVOIRE, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 16,5 42 42

19 --- CORDIER, Daniel GRANDE BASTIDE 21,8 40 40

20 --- DUCLOS, Patrice GRANDE BASTIDE 28,6 38 38

21 --- DAMIANO, Jacques GRANDE BASTIDE 14,0 38 38

22 --- LEROY, Pierre-Emmanuel GRANDE BASTIDE 8,7 37 37

23 --- VENEZIA, Bernard YVELINES 15,0 37 37

24 --- GOLLING, Pierre OPIO VALBONNE 13,9 36 36

25 --- KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,9 36 36

26 --- DASSONVILLE, Pierre-Olivier GRANDE BASTIDE 20,0 34 34

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 CORDIER, Marie GRANDE BASTIDE 22,9 57 57

2 2 VERGOZ, Elaine GRANDE BASTIDE 25,6 54 54

3 3 AUBERT, Christiane GRANDE BASTIDE 16,5 51 51

4 4 SIN, Chris GRANDE BASTIDE 19,1 49 49

5 --- BAUMLER, Marina GRANDE BASTIDE 19,5 48 48

6 --- BILLIET, Helene GRANDE BASTIDE 18,4 47 47

7 --- THEUVENEY, Véronique THALES SOPHIA 21,6 47 47

8 --- KEMPF, Francine GRANDE BASTIDE 27,5 47 47

9 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 12,0 46 46

10 --- CHECHIN-LAURANS, Elisabeth GRANDE BASTIDE 18,8 46 46

11 --- CHUIMERT, Jacqueline GRANDE BASTIDE 17,4 45 45

12 --- SABAS, Brigitte GRANDE BASTIDE 19,0 44 44

13 --- DUCLOS, Gisèle GRANDE BASTIDE 19,8 43 43

14 --- ASTOUX, Marie-Agnès GRANDE BASTIDE 22,8 41 41

15 --- ORSO, Nicole GRANDE BASTIDE 43,4 39 39

16 --- MARTIN, Bernadette GRANDE BASTIDE 19,2 38 38

17 --- GROULT, Annie GRANDE BASTIDE 17,1 37 37

18 --- FEVRE, Michele GRANDE BASTIDE 26,3 37 37

19 --- FOURGEAUD, Christiane GRANDE BASTIDE 18,5 33 33
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20 --- DAMIANO, Catherine GRANDE BASTIDE 40,6 30 30

21 --- DE UBEDA, Marie-Ange GRANDE BASTIDE 32,1 27 27
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